

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: الحاوي	سرمایه ثبت شده: 1,080,000
نماد: دحاوي	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432305	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۸۱	۳,۳۰۴,۰۳۵	۱,۵۰۶,۸۸۴	۳,۷۳۴,۶۶۰	درآمدهای عملیاتی
(۱۰۵)	(۱,۰۰۰,۶۷۹)	(۶۹۸,۶۷۰)	(۱,۴۳۱,۳۹۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۶۰	۱,۳۰۳,۳۴۶	۸۰۸,۲۱۴	۱,۴۹۳,۲۶۸	سود (زیان) ناخالص
(۵۴)	(۴۶۰,۷۴۸)	(۳۳۹,۸۵۹)	(۵۰۶,۵۴۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	(۴۶,۱۱۰)	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۷۸	۹,۸۴۶	۹,۷۹۷	۳۷,۰۱۸	سایر درآمدها
--	(۸,۵۵۳)	۰	(۲,۲۶۴)	سایر هزینه‌ها
۶۸	۶۹۷,۷۸۱	۴۸۸,۱۵۳	۸۲۱,۴۷۷	سود (زیان) عملیاتی
(۲)	(۱۵۶,۳۶۵)	(۱۱۶,۱۳۳)	(۱۱۸,۴۰۷)	هزینه‌های مالی
	۱۵,۱۸۸	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۴,۱۶۰	۶,۵۶۸	۵,۴۹۶	۱۱۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۱۷,۲۳۰	۳۷۸,۵۹۷	۵۶۳,۱۰۰	۸۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۷۸,۱۸۵)	(۹۳,۴۵۳)	(۱۳۳,۷۷۴)	(۹۱)
سال‌های قبل	(۳۵,۹۰۸)	(۱۶,۱۳۶)	(۴۱,۰۷۱)	(۶۱)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۱۳,۱۳۷	۲۶۹,۰۱۸	۳۸۸,۲۵۵	۹۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۵۱۳,۱۳۷	۲۶۹,۰۱۸	۳۸۸,۲۵۵	۹۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۱,۰۱۶	۱,۳۶۱	--
غیرعملیاتی (ریال)	۰	(۲۶۹)	(۲۸۳)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۷۴۷	۱,۰۷۸	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۷۴۷	۱,۰۷۸	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۷۵	۷۴۷	۱,۰۷۸	(۳۶)
سرمایه	۱,۰۸۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۵۱۳,۱۳۷	۲۶۹,۰۱۸	۳۸۸,۲۵۵	۹۱
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۵۱۳,۱۳۷	۲۶۹,۰۱۸	۳۸۸,۲۵۵	۹۱

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۷۱۶,۸۳۷	۱,۶۷۳,۷۴۳	۱,۶۳۷,۴۰۳	۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲۸,۲۹۲	۳۶,۶۴۳	۴۷,۳۸۱	(۲۳)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸۰,۴۳۱	۸۰,۴۳۰	۸۰,۴۳۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۸۲۵,۵۶۰	۱,۷۸۹,۸۱۴	۱,۷۶۵,۲۱۴	۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۰۰,۲۹۱	۴۲۷,۴۹۴	۴۲۲,۱۰۲	(۶)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۸	۳۰۳,۹۱۹	۳۷۴,۵۶۳	۶۵۳,۵۰۶	موجودی مواد و کالا
۲۲	۸۸۷,۴۱۴	۱,۴۷۸,۱۷۹	۱,۸۱۰,۱۰۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۱,۶۳۶	۱,۶۳۶	۱,۶۳۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۲۲)	۹۳,۵۰۱	۹۳,۱۱۱	۷۱,۵۰۲	موجودی نقد
۱۹	۱,۷۰۷,۵۶۳	۲,۴۷۳,۹۷۳	۲,۹۳۷,۰۲۷	
	۴,۵۱۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۹	۱,۷۱۳,۰۷۳	۲,۴۷۳,۹۷۳	۲,۹۳۷,۰۲۷	جمع دارایی‌های جاری
۱۲	۳,۴۷۷,۲۸۶	۴,۲۶۳,۷۸۶	۴,۷۶۲,۵۸۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۷۳۰,۰۰۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۶,۰۰۰	۳۶,۰۰۰	۳۶,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۴۲۶,۳۲۵	۴۲۶,۳۲۵	۴۲۶,۳۲۵	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۵)	۱,۳۰۳,۰۱۵	۱,۶۶۸,۶۷۱	۱,۴۳۲,۳۰۸	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۸	۲,۳۰۴,۳۴۰	۲,۶۷۰,۸۹۶	۳,۱۴۴,۴۳۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۷۳۱	۱۳,۶۶۳	۵۶,۰۹۹	۴۶۵,۹۷۸	تسهیلات مالی بلندمدت

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۷,۳۷۳	۵۹,۵۱۴	۳۰,۳۸۸	۴۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۵۳,۳۵۱	۱۱۵,۶۱۳	۴۳,۰۵۰	۳۷۹
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۷۴۳,۲۷۳	۴۳۵,۸۳۲	۲۴۵,۵۴۲	۷۱
مالیات پرداختنی	۲۵۳,۶۱۲	۲۳۹,۹۵۷	۱۱۱,۰۱۷	۵
سود سهام پرداختنی	۶۶,۳۸۰	۳۶,۶۵۸	۶۸,۹۵۷	۸۱
تسهیلات مالی	۰	۷۶۲,۱۹۲	۶۳۳,۴۲۷	--
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۲,۶۳۸	۲,۶۳۸	۷۱,۰۵۳	۰
	۱,۰۶۴,۸۰۳	۱,۴۷۷,۲۷۷	۱,۱۲۹,۹۹۶	(۲۸)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۰۶۴,۸۰۳	۱,۴۷۷,۲۷۷	۱,۱۲۹,۹۹۶	(۲۸)
جمع بدهی‌ها	۱,۶۱۸,۱۵۴	۱,۵۹۳,۸۹۰	۱,۱۷۳,۰۴۶	۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴,۷۶۲,۵۸۷	۴,۲۶۳,۷۸۶	۳,۴۷۷,۲۸۶	۱۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۶,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۴۲۶,۲۲۵	۰	۱,۳۰۱,۰۶۰	۰	۲,۳۰۳,۲۸۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۵۵	۰	۹۵۵
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۶,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۴۲۶,۲۲۵	۰	۱,۳۰۲,۰۱۵	۰	۲,۳۰۴,۲۴۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۳۷۲,۸۴۳		۳۷۲,۸۴۳
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۵,۴۱۳	•	۱۵,۴۱۳
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۸۸,۲۵۶	•	۳۸۸,۲۵۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۸۸,۲۵۶	•	۳۸۸,۲۵۶
سود سهام مصوب									(۲۱,۶۰۰)		(۲۱,۶۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۶۰,۰۰۰	•	•	•	۳۶,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۴۲۶,۲۲۵	•	۱,۶۶۸,۶۷۱	•	۲,۶۷۰,۸۹۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۵۱۳,۱۳۷		۵۱۳,۱۳۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۱۳,۱۳۷	۰	۵۱۳,۱۳۷
سود سهام مصوب									(۳۹,۶۰۰)		(۳۹,۶۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			(۷۳۰,۰۰۰)		(۷۳۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه در جریان	۰	۷۳۰,۰۰۰				۰					۷۳۰,۰۰۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۳۶۰,۰۰۰	۷۳۰,۰۰۰	۰	۰	۳۶,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۴۳۶,۳۳۵	۰	۱,۴۳۲,۲۰۸	۰	۳,۱۴۴,۴۳۳

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۷۶۹,۸۸۰	۱۳۵,۷۳۳	۵۵,۸۷۰	۵۱۲
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۹۹,۵۸۳)	(۴۶,۱۴۵)	(۷۱,۳۸۱)	(۱۱۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۶۷۰,۲۹۷	۷۹,۵۸۸	(۱۵,۵۱۱)	۷۴۲
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۹۴	۰	۴۸۹	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵۳,۵۱۴)	(۲۰,۸۲۵)	(۲۱,۸۹۴)	(۱۵۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۸,۶۷۴	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۵۱۰)	(۵۱۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۲۴,۶۱۳	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۲,۶۹۵	۹۷۷	۲,۰۸۰	۱۷۶
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۶	۳۹۹	۴۰۲	(۹۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵۰,۷۰۹)	۴,۶۵۴	(۱۰,۷۵۹)	--

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۶۳۵	(۲۶,۳۷۰)	۸۴,۳۴۳	۶۱۹,۵۸۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۳۹)	۱,۴۴۰,۴۶۱	۸۸۵,۸۱۶	۵۳۸,۰۳۸	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۲۵)	(۱,۳۷۰,۹۷۵)	(۸۱۶,۷۶۵)	(۱,۰۳۰,۱۵۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۷	(۱۳۴,۰۴۳)	(۱۵۹,۷۳۳)	(۱۴۸,۱۰۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۴۰)	(۱۱,۳۵۳)	(۷,۱۳۴)	(۹,۹۷۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۵۵۵)	۳۴,۰۹۱	(۹۷,۷۹۶)	(۶۴۰,۱۹۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۵۳)	(۳,۱۷۹)	(۱۳,۵۵۴)	(۳۰,۶۰۹)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۱)	۹۳,۵۰۱	۹۳,۵۰۰	۹۳,۱۱۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۷۸۹	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۱۱)	۹۳,۱۱۱	۷۹,۹۴۶	۷۱,۵۰۳	مانده موجودی نقد در پایان سال

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	.	.	۱۳۱,۹۵۳	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
قرص	عدد	۱۳۰,۲۹۸,۸۰۹	۱۲۵,۷۳۸,۵۵۵	۴	۱۷۱,۳۷۶,۲۰۲
کپسول	عدد	۳۵۵,۶۳۷,۴۷۰	۳۲۳,۶۲۰,۷۵۰	۶۰	۳۹۵,۳۵۲,۶۰۰
شربت	شیشه	۷,۱۶۳,۰۸۲	۸,۳۷۶,۰۶۲	(۱۳)	۱۱,۷۷۵,۵۳۱
قطره	شیشه	۸,۳۴۹,۴۱۵	۶,۰۴۴,۵۵۹	۳۸	۶,۸۳۹,۵۵۲
آمپول	بسته	.	۴۷۱,۳۹۱	--	۴۷۱,۳۹۱
جمع		۵۰۱,۴۴۸,۷۷۶	۳۶۳,۱۵۱,۲۱۷	۳۸	۴۸۵,۸۱۵,۱۷۶

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
قرص	عدد	۱۳۴,۲۱۱,۷۰۷	۱۲۹,۲۶۹,۱۱۳	۴	۱۷۳,۹۰۴,۸۶۸
کپسول	عدد	۳۵۹,۶۹۰,۵۰۰	۳۲۶,۵۳۳,۳۸۵	۵۹	۳۰۵,۳۴۸,۸۳۵
شربت	شیشه	۶,۶۸۶,۳۳۷	۶,۴۲۰,۰۱۵	۴	۱۰,۳۹۶,۷۱۵
قطره	شیشه	۷,۷۶۸,۸۹۷	۶,۸۷۱,۵۷۰	۱۳	۸,۹۱۳,۹۷۳

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
کالای بازرگانی	عدد	۳۹۵,۲۱۶	۷۰,۳۳۴	۴۶۳	۱,۶۲۱,۳۶۰
آپول		۰	۰		۰
جمع		۵۰۸,۷۵۳,۶۵۷	۳۶۹,۱۶۴,۴۱۷	۳۸	۵۰۰,۰۸۵,۶۵۰

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
قرص	میلیون ریال	۴۵۸,۹۸۵	۳۱۴,۵۷۹	۴۶	۴۴۰,۴۳۳
کپسول	میلیون ریال	۱,۴۶۳,۳۶۳	۶۸۳,۷۷۶	۱۱۴	۹۴۵,۵۳۴
شربت	میلیون ریال	۳۶۷,۸۹۶	۳۴۰,۵۰۶	۵۳	۴۰۵,۳۴۵
قطره	میلیون ریال	۳۸۸,۶۶۷	۳۵۳,۶۷۵	۵۳	۳۶۵,۸۲۹
کالای بازرگانی	میلیون ریال	۴۵,۷۵۰	۱۴,۳۴۸	۲۱۹	۴۶,۹۸۵
آپول	میلیون ریال	۰	۰		۰
جمع		۲,۷۳۴,۶۶۰	۱,۵۰۶,۸۸۴	۸۱	۲,۲۰۴,۰۲۵